
Zarządzenie Nr 312/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 19 w Kaliszu do pełnienia roli
Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą  w Kaliszu 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z
art. 10 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z
2024 r. poz. 737 ze zm.)  oraz z § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14
grudnia 2018 r.  w sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wskazuję  Szkołę  Podstawową  Specjalną  nr  19  w  Kaliszu  do  pełnienia  roli
Specjalistycznego  Centrum  Wspierającego  Edukację  Włączającą  na  okres  realizacji  i
trwałości  przedsięwzięcia  grantowego  tj.  do  31.12.2026  r.,  realizowanego  w  ramach
projektu pn. „Budowa skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na
Specjalistycznych  Centrach  Wspierających  Edukację  Włączającą”  realizowanego  w
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS),
Działanie 01.06 Edukacja włączająca, projekt nr FERS.01.06-IP.05-0003/23. 

2. Upoważnia się Panią Sylwie Baranowska Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 19
w  Kaliszu  do  zorganizowania  w  strukturze  kierowanej  jednostki  Specjalistycznego
Centrum Wspierającego Edukację Włączającą realizowanego w ramach przedsięwzięcia
grantowego, o którym mowa w ust 1.

§ 2

1. Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.
2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski 


